

---

# Bjergdalsgård Invest ApS

**CVR-nr.: 45002594**

Østerbyvej 3  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. august 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/10/2025**

---

**Ferry Andre Berg**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bjergdalsgård Invest ApS  
Østerbyvej 3  
5500 Middelfart  
e-mailadresse: ferry@post9.tele.dk  
CVR-nr.:            45002594  
Regnskabsår:      01/08/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt foretage anden investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsrapporten udviser et resultat efter skat på DKK -326 og en egenkapital på DKK 39.674. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. aug. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-672</b>
Personaleomkostninger		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-672</b>
Andre finansielle indtægter		254
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-418</b>
Skat af årets resultat		92
<b>Årets resultat</b>		<b>-326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-326
<b>I alt</b>		<b>-326</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
Tilgodehavende skat		92
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>92</b>
Likvide beholdninger		252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>344</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.344</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-326
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.674</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>670</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.344</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets eneste ansatte er direktøren, som ikke har modtaget vederlag herfor.